ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 27 » августа 2021 г.                                                                               № 1036

=========================================================

О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 17 ноября 2020 года № 658 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта, расположенного по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Левокумское,                переулок Лесной, дом 6а»
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 10-кз  «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 18 августа 2021 года и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от                    09 февраля 2021 года № 134, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края от 17 ноября 2020 года № 658 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта, расположенного по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Левокумское,                переулок Лесной, дом 6а», заменив в пункте 1 слова «до 2,0 м (отклонение 1,0 м)» на слова «до 1,5 метров (отклонение 1,5 метров)».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Королева О.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Муниципальный вестник Левокумья».
3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов